UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 23 tháng 11 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 23/11/2020 → 27/11/2020)

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ hai

23/11

S

- 08h00: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự giao ban QLBVR tại Hạt kiểm lâm huyện.

Cùng dự: KLĐB.

- 08h30’:  Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc với Phân viện quy hoạch rừng

Nam Trung bộ và Tây Nguyên triển khai công tác rà soát rừng do UBND xã quản

lý. Cùng dự: ĐC-NN, ĐC-XD; Kiểm lâm địa bàn. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c

Phó Chủ tịch.

- 09h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị liên tịch chuẩn bị kỳ họp thứ

Mười một HĐND xã khóa XII. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

C - Giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ ba

24/11

S

- 07h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã đi tập huấn tại Trường Chính trị tỉnh (cả ngày)

- 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự tổng kết công tác năm 2020 và đề ra

phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2021 của UBND huyện. Địa điểm: Hội

trường Khu trung tâm hành chính mới.

C

- 14h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại Phòng Tư pháp huyện để báo

cáo đoàn kiểm tra về hoạt động của BCĐ gia đình năm 2020. Cùng dự: Công chức

Văn hóa – Thông tin. Địa điểm: Phòng Tư pháp huyện.

Thứ tư

25/11

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày).

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã. Địa điểm:

Phòng họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

C - Giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ năm

26/11

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với Đoàn giám sát Quỹ BVPTR tỉnh về

giám sát công tác QLBVR, quản lý, sử dụng tiền DVMTR năm 2019. Cùng dự:

TC-KT, ĐC-NN, ĐC-XD, KLĐB. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

C - Giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ sáu

27/11

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối

UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

C

- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì phiên họp Thành viên UBND xã kiểm

điểm tập thể và cá nhân; đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể cán bộ, công

chức năm 2020. Thành phần: Đ/c Phó chủ tịch UBND, Trưởng Công an, Chỉ huy

trưởng BCHQS xã. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ tịch.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

-Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Trang điện tử xã, mạng liên thông nội bộ;

- Lưu VP-TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Việt

		2020-11-23T09:22:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Việt<vietnh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-23T09:22:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!